VESTE Bl MATIERE SOFT NOIR
LMA LEBEURRE

Veste bi-matiére, Col montant - manches softshell 2 couches - corps microfibre
matelassage rayé - fermé par zip avec patte protege menton - 1 poche poitrine verticale
bordée par un passepoil rétro réfléchissant silver - 2 poches basses zippées.

Caractéristiques
coloris noir

type de vétements veste

Référence taille Prix HT

10534365 2 -
10534366
10534367
10534368
10534370
10534369
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