

VESTE BI MATIERE SOFT NOIR

LMA LEBEURRE

 Veste bi-matière, Col montant - manches softshell 2 couches - corps microfibre matelassage rayé - fermé par zip avec patte protège menton - 1 poche poitrine verticale bordée par un passepoil rétro réfléchissant silver - 2 poches basses zippées.

Caractéristiques

coloris	noir
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10534365	2	-
10534366	3	-
10534367	4	-
10534368	5	-
10534370	7	-
10534369	6	-